教务〔2018〕55号
[bookmark: _GoBack]关于公布2018年广西师范大学师范生教学技能大赛结果的通知
各有关学院：
2018年广西师范大学师范生教学技能大赛如期顺利举行，各相关学院经预赛和决赛两个阶段的比赛。经过各学院专家评审，我处审核，文学院/新闻与传播学院师梦瑶等14名同学获得一等奖，历史文化与旅游学院吕涛宇等28名同学获得二等奖，美术学院黄莉雯等43名同学获得三等奖，另外有82名同学获得优秀奖，现予以公布。
希望获奖的同学戒骄戒躁，再接再厉，争取更大的进步。希望各有关学院深化教育教学改革，继续加强师范生教学基本技能的培养与训练，不断提高师范生培养质量。

广西师范大学教务处
2018年6月15日